
Dalmatin Klub ČR z. s.
Příčná 1892/4, 110 00, Praha 1

Stránka 1 z 2ver. IR-20220715

PŘIHLÁŠKA ČLENA
DALMATIN KLUBU ČR z. s.

OSOBNÍ ÚDAJE

Jméno E-mail

Příjmení Titul Telefon

Ulice Číslo

Místo PSČ

DALŠÍ ÚDAJE ANO NE OD ROKU

Jsem majitelem plemene Dalmatin ☐ ☐

Jsem spolumajitelem plemene Dalmatin ☐ ☐

Jsem chovatelem plemene Dalmatin ☐ ☐

Jsem majitelem jiného plemene ☐ ☐

CHRÁNĚNÝ NÁZEV VÁMI VLASTNĚNÉ CHOVATELSKÉ 
STANICE

ADRESA VAŠEHO WEBU (URL)

JMÉNA PSŮ VE VAŠEM DRŽENÍ

1

2

3

4

5

6

7

POUČENÍ

1 Člen Dalmatin Klubu ČR z. s. je povinen dodržovat Stanovy Dalmatin Klubu ČR z. s.

2
Nedílnou součástí PŘIHLÁŠKY ČLENA je podepsaný dokument „INFORMACE PRO ČLENY DALMATIN KLUBU ČR z. s.
A  DALŠÍ  OSOBY  O  ZPRACOVÁNÍ  JEJICH  OSOBNÍCH  ÚDAJŮ“  a  potvrzení  o  zaplacení  členského  příspěvku  a
zápisného nového člena.

MÍSTO / DNE PODPIS



INFORMACE

1

PŘIHLÁŠKU ČLENA, INFORMACE PRO ČLENY DALMATIN KLUBU ČR z. s. A DALŠÍ OSOBY O ZPRACOVÁNÍ 
JEJICH
OSOBNÍCH ÚDAJŮ a potvrzení o zaplacení členského příspěvku a zápisného nového člena zašlete na adresu:

Dalmatin Klub ČR, z.s.
Příčná 1892/4
110 00 Praha 1
nebo

e-mailem na adresu matrika@dalmatinklub.cz (maximální celková velikost příloh 8 MB).

2

Platbu zasílejte na:

číslo účtu: 2301043791/2010, 
variabilní symbol: číslo Vašeho telefonu, 
specifický symbol: 10011002

      Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení - „Členský příspěvek a zápisné nového člena“.

VYJÁDŘENÍ VÝBORU DATUM

RAZÍTKO PODPIS PŘEDSEDY

mailto:matrika@dalmatinklub.cz

